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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT O

NOMBRE ASOCIACION CIVIL GRANITOS DE ARENA CALLE AZCUENAGAY GRONDOLI
NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1547 12-10-2021

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1630 20-12-2024

BALANCES
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01/01/2022
12/10/2021
01/01/2023

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27264605569
20435788522
27263834513
20298145643
23215632709
20216857152
27335199753
23214203499
23352510904
27438418631

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Diaz
Sandobal
Vidal

Cristo
Degrossi
Ojeda
Montenegro
Sostre
Sostre

Lencina

31/12/2022
31/12/2021
31/12/2023

NOMBRE

Alexandra Gabriela
Sasha Guadalupe
Lorena Maria
Daniel

Claudio Daniel
Marcelo

Karina Viviana
Pascasio Ricardo
Maira Maricel

Selene Rocio

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
Tesorera

VOCAL TITULAR 1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

23/06/2023
23/06/2023
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL

CARGO
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023

DURACION EN EL CARGO

ESTATUTOS

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27221932094 Sandobal Mariela Alejandra REVISOR DE CUENTAS 23/06/2023 24
SUPLENTE
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