

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	0
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL GRANITOS DE ARENA	CALLE	AZCUENAGA Y GRONDOLI
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1547	12-10-2021

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1630	20-12-2024

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	23/06/2023
12/10/2021	31/12/2021	23/06/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27264605569	Díaz	Alexandra Gabriela	PRESIDENTE	23/06/2023	24
20435788522	Sandobal	Sasha Guadalupe	SECRETARIO	23/06/2023	24
27263834513	Vidal	Lorena María	Tesorera	23/06/2023	24
20298145643	Cristo	Daniel	VOCAL TITULAR 1	23/06/2023	24
23215632709	Degrossi	Claudio Daniel	VOCAL TITULAR 2	23/06/2023	24
20216857152	Ojeda	Marcelo	VOCAL TITULAR 3	23/06/2023	24
27335199753	Montenegro	Karina Viviana	VOCAL SUPLENTE 1	23/06/2023	24
23214203499	Sostre	Pascasio Ricardo	VOCAL SUPLENTE 2	23/06/2023	24
23352510904	Sostre	Maira Maricel	VOCAL SUPLENTE 3	23/06/2023	24
27438418631	Lencina	Selene Rocío	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/06/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27221932094	Sandobal	Mariela Alejandra	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	23/06/2023	24